CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

..........., ngày ... tháng ... năm 20...
BẢN CAM KẾT

Kính gửi: Tổng biên tập Tạp chí nghiên cứu khoa học – Đại học Sao Đỏ
Tên tôi là: .......................................................................................................................................................
Cơ quan/địa chỉ công tác: ..............................................................................................................................
........................................................................................................................................................................
Tôi xin gửi công trình đề nghị được công bố trên Tạp chí nghiên cứu khoa học – Đại học Sao Đỏ có tiêu đề: ...........................................................................................................................................................................................
...........................................................................................................................................................................................
của nhóm tác giả (ghi đầy đủ họ và tên các tác giả tham gia):

.......................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................

Tôi được sự ủy quyền của nhóm tác giả trên, xin cam kết những nội dung dưới đây:
· Số liệu phân tích trong bài là trung thực, là kết quả nghiên cứu của chính nhóm tác giả có tên trong công trình thực hiện;
· Nội dung trong công trình chưa được gửi đăng hoặc công bố trên bất kỳ ấn phẩm khoa học nào khác;

· Tất cả các tác giả có tên trong công trình trên đều đã đọc bản thảo, đã thỏa thuận về thứ tự tác giả và đồng ý gửi đăng trên Tạp chí nghiên cứu khoa học – Đại học Sao Đỏ;
· Công trình này không có bất kỳ sự xung đột về lợi ích giữa các tác giả trong bài và tác giả khác;
· Nhóm tác giả đã tuân thủ đúng các quy định trong Luật báo chí và Luật sở hữu trí tuệ hiện hành;
· Tạp chí nghiên cứu khoa học – Đại học Sao Đỏ được toàn quyền sử dụng công trình này (sau khi được chấp nhận công bố) để quảng bá tới bạn đọc bằng các hình thức khác nhau (bản in giấy và điện tử).
Tôi đã đọc và hiểu rõ Thể lệ đăng bài của Tạp chí nghiên cứu khoa học – Đại học Sao Đỏ. Tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm với những cam kết của mình ở trên cũng như nội dung của công trình công bố.
                                                                                                 Tác giả công trình
                                                          (Ký, ghi rõ họ tên)